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1.  Kobela tööstusala arendamisest

Ettekandega esines Võru maavanem Andres Kõiv maakonnaalastel ja poliitikaalastel teemadel. 
Võru maakonna tööstusaladega seonduvad protsessid algasid 2010. aastal. 
Investorteenindus Võru maakonna mõistes tähendab, et aastaid tagasi kaasati mõned eksperdid, 
kes on midagi käegakatsutavat saavutanud ja kes saavad öelda, milline on õige tee, milline mitte 
oma kogemuste põhjal. Üks nendest ekspertidest on Ida-Virumaa Sihtasutuse üks juhtidest Teet 
Kuusmik. Oma meeskonnaga said nad aru, et Ida-Viru maakond tühjeneb inimestest, kuna ei ole 
tööd, ei ole investeeringuid. Neil oli maad ja nad hakkasid protsesse juhtima. Tänaseks on nad 
leidnud 7 investorit ja saavutanud olukorra, kus läbi nende investeeringute on loodud üle 1000 
töökoha. 
Vabariigi Valitsus toetab Ida-Virumaa Sihtasutuse tegevust 900 000 euroga, et sihtasutus saaks 
oma tööstusalade arengutega edasi minna. 
Võru maakonnas võiks teema jagada 3 gruppi:
1) selekteerida maakonnas välja, kas siin on potensiaali ja kus on potensiaali;
2) tööstusaladele oli/on tarvis ära teha detailplaneeringud;
3) taristu tehnilise projektdokumentatsiooni ettevalmistamine.
2010. aastal alustati tööstusalade arendamise protsessiga , milles osaleb 6 omavalitsust - Võru 
linn, Võru -, Vastseliina-, Misso-, Rõuge ja Antsla vald. 
Arvestades Võrumaa omavalitsuste vähest raha, sai kokku lepitud, et esimese etapi läbiviimiseks 
peab kohalik omavalitsus ja volikogu toetama protsesse. See etapp on hästi läbitud. 
Järgmine etapp on see, et Maa-amet reaalselt mõõdistab maa-alad ja reaalselt märgib punktid 
vastavate märgistustega maadele. Tööd peaksid lõppema 2015. a novembri kuus. 
Esimene etapp on maksma läinud 500 000 eurot. Rahalised vahendid eelnimetatud tööde 
teostamiseks saadi Eesti-Läti-Vene projekti kaudu. Kuna omaosalusvahendid projektis 
osalemiseks puudusid, eraldas vahendid meile Siseministeerium. Maavalitsusel seda raha ei 
olnud, kuna see ei ole maavalitsuse funktsioon, 
Teise etapina alustas Võru Maavalitsus läbirääkimisi Majandusministeeriumiga. Ministriga poole
aasta jooksul kokku saada ei õnnestunud, mõned korrad õnnestus kokku saada ministri 
nõunikuga. Võrumaa tööstusalade loomine kiideti heaks koalitsiooninõukogu poolt.
Kui valiti uus majandusminister, siis võttis Võru Maavalitsus kohe temaga ühendust ja õnnestus 
ka kohtuda. Uue ministri hoiak tööstusalade suhtes oli positiivne, aga ta võttis mõtlemisaega.  
Taristu väljaehitamiseks on tarvis raha. Omavalitsusjuhid pidid maakonda esitama projektid, 
mida soovitakse taristul arendada. 
Taristu väljaehitamise rahastamise otsustas sõltumatu ekspertkomisjon, kuhu kuulus inimesi 
Siseministeeriumist ja Majandusministeeriumist. Komisjon valis välja Võrusoo tööstusala ja 
Vastseliina tööstusala projektid.
Oluline on välisinvestorite leidmine, töö selle nimel käib. 

Volikogu esimees kommenteeris, et tegevus on suunatud tõesti sellele, et anda potensiaalsetele 
investoritele Võrumaal võimalus. Kobela tööstusala on samuti nimekirjas, planeeringud ja 
tasuvusanalüüsid tehtud. Kobela alevikus ja selle ümbruses elab umbes 500 elanikku, töökohti 
on 250, mille hulgas on ka börsiettevõte. Kobela on koht, kus on loodud eeldused tööstuse 
arenemiseks ja laienemiseks. Praegu asuvad Kobelas Eesti mõttes kohaliku tähtsusega ja valla  
tähtsusega ettevõtted, kes soovivad laieneda, aga nad ei saa planeeritud tööstusalale laieneda, 
kuna maa küsimus on lahendamata. Tegemist on reformimata riigimaaga. Oleme selles mõttes 
dilemma ees, kuna ekspertkomisjon ei valinud Kobela tööstusala esimese ringi rahastuse saajaks,
st enne 2020. a rahastatavate tööstusalade hulka. 
Üks ettevõtja on näidanud üles huvi, et soovib ehitada planeeritud tööstusalale uue tehase, aga 
seda ei ole võimalik teha, kuna lahendamata on maa küsimus ja puudub rahastamisvõimalus. 
Lahendus hetkel puudub. Hetkeseis on selline, et peame hakkama maksma mingile asutusele 
liikmemaksu, kes tegeleb Võru- ja Vastseliina tööstusala arendamisega, kommunikatsioonide 
väljaehitamisega, samas, kui Antsla vald oma tööstusala arendada ei saa, selline olukord Antsla 
valda ei rahulda.
Antsla Vallavolikogu soovib/teeb ettepaneku saada maad kas riigi omandisse, sihtasutuse 
omandisse või valla omandisse, et potensiaalne investor saaks sinna teha ehitusprojekti ja hakata 



ehitama, kui vajadus tekib. 
Maakorraldaja ütles, et maa vormistamine on nii kaugel, et hakkab katastrisse jõudma.

Võru maavanem ütles lõpetuseks, et kõiki kuut tööstusala Võrumaal korraga välja ehitama ja 
arendama hakata ei ole mõistlik ega otstarbekas. 

Volikogu liige Kaire Uiboleht küsis, et miks valiti kaks tööstusala Võrusoo ja Vastseliina välja, 
kui nad asuvad geograafiliselt nii lähestikku 20 km? Silmas ei ole peetud maakonna 
tasakaalustatud arengut. 
Maavanem vastas, et komisjon tegi otsuse taotluste sisu põhja, samuti omavalitsuste endi 
valmisoleku põhjal. 

Volikogu esimees tänas, soovis edu ja kordaminekuid.

2.  Antsla valla arengukava aastateks 2016-2024 vastuvõtmine II lugemine

Ettekandega esines arenguspetsialist Kalev Joab. 
Peale arengukava I lugemist juuni kuus anti volikogu liikmetele muudatusettepanekute 
tegemiseks aega kuni 1. septembrini. Nimetatud tähtajaks ettepanekuid ei laekunud. 
Arenguspetsialist tutvustas muudatusettepanekuid, mis on tehtud vallavalitsuse poolt, puudutas 
see peamiselt tekstilist osa. 

Ettepanekud arengukava täiendamiseks:
Tiit Tõnts küsimused 
- lk 16 „Läbi aastate joonistuvad Antsla kooli puhul välja erinevad õppesuunad. Varasemalt on 
nendeks olnud ajalugu ja sport.”
Tiit Tõnts ütles, et viimase 30 aasta jooksul on olnud süvendatud õppesuunaks majandusõpe, 
mitte ajalugu ja sport.
Kalev vastas, et keskkooli algusaastatel ei olnud välja toodud õppesuundi, aga sport oli 
prioriteet.
- lk 17 „Renoveeritud ning puiduhakke küttele üle viidud gümnaasiumi katlamaja pole andnud 
küttekulude osas loodetud kokkuhoidu. Tuleb välja selgitada, mis läks valesti, et algselt 20 
protsendilist kokkuhoidu lubanud projekt pole realiseerunud soovitud kujul.”
Tiit Tõnts ütles, et Antsla valla raamatupidamise andmetel oli MWh hind 2013. aastal 99.56, 
2014. aastal 59.52, 2015. aastal 60.12. Kas see ei ole kokkuhoid kui MWh hind on langenud?
Kalev vastas, et mis puudutab kütte hindasid, siis 2011 ja 2014 olid kulud (hind) samasugused ja 
arvestusliku kütteperioodi keskmine temperatuur oli samuti samasugune. Saavutatakse ainult 
suurem mugavus soojemate ruumide näol.
Kaire küsis, kas selline hinnanguline lause peab üldse olema selle (arenguvajadused) punkti all?
- lk 25 „Suurendamaks ettevõtlikust maast madalast tuleb Antsla Gümnaasiumil liituda 
haridusprogrammiga „Ettevõtlik kool“. Kui lapsed haaratakse juba noorest east mõtlema 
ettevõtlikumalt on see pikas perspektiivis kasulik ka Antsla valla ettevõtluskeskkonnale.”
Tiit Tõnts ütles, et koolile võiks teha ettepaneku, mitte ette heita, et ei osale. See on subjektiivse 
hinnangu andmine kooli tegevusele.
Arenguspetsialist ütles, et oleks soovinud saada ettepanekud 1. septembriks.

Kaire Uiboleht küsimused:
- lk 14 „Gümnaasium on siinsele kogukonnale ja omavalitsusele oluline asutus. Kogukond peab 
tähtsaks gümnaasiumihariduse omandamise võimaluse säilimist Antslas ka 10 ja enama aasta 
pärast. Gümnaasiumiosa sulgemisel hakkavad mitmed kümned lapsed haridusteed jätkama 
Antslast eemal. Arvestades tänaseid suundumisi ja väljakujunenud tavasid on Antsla piirkonna 
õpilaste esimeseks valikuks erinevad Tartu koolid. Suuremaarvulise õpilaste kontingendi mujale 
õppima asumine viib pikemas perspektiivis ka ülejäänud pereliikmete lahkumiseni Antsla vallast.
Teisisõnu annab gümnaasiumiosa sulgemine Antsla valla elanikkonna kahanemisele veelgi 
hoogu juurde.”



Kust see hinnang ja prognoos tuleb? Mitut peret teate, kes on peale lapse asumist teise kooli ära 
kolinud.    
Kalev Joab vastas, et teiste sarnaste juhtumite alusel.
- lk 25 „Kõige aluseks on tänasest aktiivsem suhtlemine ettevõtjatega. Selgitades välja teineteise 
soovid ning erinevad kitsaskohad ettevõtjana tegutsemisel. Oluline on välja selgitada osapoolte 
ootusi üksteisele ning konkretiseerida koostöövõimalusi ja -vajadusi. 2012.aastal ettevõtjatele 
toimunud infopäev näitas, et huvi sedalaadi kohtumiste vastu on olemas, regulaarsuse 
sisseseadmine suurendaks kindlasti ettevõtjate osalusmäära sellel üritusel.”
Kaire Uiboleht küsis, mis on kõigi nende tegevuste laiem eesmärk?
Arenguspetsialist vastas, et eesmärk on teada saada siin tegutsevate ettevõtjate soove, millisena 
nemad näevad valla arengut. Selgitada välja nende vajadused, kaasata nad arendustegevusse.
Kaire ütles, et lk 39 on need eesmärgid tegelikult korralikult olemas.   
- lk 22 „Samuti vajavad pered toetamist lapsevanemaks olemisel”. 
Kust see arvamus tuleb, küsis Kaire? 
Kalev Joab vastas, et selle lause lisamist pidasid oluliseks sotsiaaltöötajad. 

Ly Kalmet küsimused:
- lk 17 „Arvestades rohkearvulist valla esindatust 2014. aasta üldlaulu- ja tantsupeol, saab öelda, 
et kultuuri arendamine ja toetamine on Antslas heal tasemel.”
„Mitte nii suurepärane pole olukord valla kultuuriasutuste osas. Osavõtt erinevatest üritustest ja 
sündmustest võiks olla aktiivsem. Antsla laululava on alakasutatud, teisisõnu oleks seal vaja 
rohkemate ürituste korraldamist.”
Ly Kalmet ütles, et tegemist on kahe vastukäiva lausega. Tantsu- ja laulupeole on saadud siiski 
tänud kultuuriasutuste aktiivsele tööle. Jätta teine lõik arengukavast välja.
- lk 25 Lusti lasteaia kasutuseta hooneosa sobib hästi alustavatele ettevõtjatele. Selleks tuleb 
hoone tervikuna soojustada ning välja ehitada ruumid kogukonna köögile.
Mida tähendab ruumide ehitamine kogukonnale köögile?
Kalev Joab vastas, et piirkonnas on väiketegutsejaid, kes on andnud mõista, et võimalusel nad 
koonduksid ühistesse ruumidesse.
- lk 25 „Antsla vallas on Roosiku külas asuv Lepistu endine koolimaja, mille ruumid sobivad 
väikeettevõtluse arendamiseks. Hoone vajab uut küttesüsteemi ning katus renoveerimist.”
Tegemist on ju eraomandis oleva hoonega, miks on selline lause arengukavas?
Arenguspetsalist vastas, et arengukavas on lauseid, mida ei hakka vald teostama, vaid tegutsevad
ettevõtjad või kodanikeühendused. See võimaldab neil esitada taotlusi erinevatesse fondidesse. 

Ly Kalmet küsis, kas ei ole 2016.-2017. aastaks planeeritud liiga palju suuremahulisi 
investeeringuid?
Arenguspetsialist vastas, et tegevuskava ei ole nii range dokument, et peab olema 100%-selt 
täidetud. 

Kurmet Müürsepa küsimused:
- lk 19 „Haabsaare külas tegutsev raamatukogu hoone anda rendile kohalikule kogukonnale ning 
aidata neid kogu hoone renoveerimisel.”
Kas siin on mõeldud raamatukogu sulgemist?
Arenguspetsialist vastas, et ruume kasutab osaliselt naisselts ja kodanikeühendused, sellest 
tulenevalt on arengukavas ka selline lause.
- lk 17 „Vaatamata tõsiasjale, et õpilaste arv väheneb ning suurenevad sellest tulenevad kooli 
ülalpidamiskulud, tuleb Antsla vallavolikogul otsuste tegemisel lähtuda kogukonna huvidest.”
Millistest huvidest praegu on Antsla vallavolikogu lähtunud?
Arenguspetsalist vastas, et kogukond ei ole huvitatud gümnaasiumiastme sulgemisest, siis 
võimalusel lähtuda kogukonna huvidest. 
- lk 8 „Valla elanikud peavad teadma, et vallamaja on koht, kus head ideed on hinnas ning sealt 
saab innustust, tuge ja kaasamõtlejaid.”
Volikogu esimees kiitis, et see on väga hea lause. 



Kaasettekandja arengu- ja planeerimiskomisjoni esimees Kalle Nurk ütles, et komisjoni liikmed 
istusid koos 13. oktoobril ja vaatasid, millised ettepanekud on volikogu liikmete poolt laekunud 
arengukavasse sisseviimiseks. Ettepanekuid ei olnud, polnudki midagi arutada.
Siis vaatasid komisjoni liikmed üle tegevuskava. Komisjoni liikmete ettepanek vallavalitsusele 
peale I lugemist oli, et tegevuste taga oleksid ristikesed, mis aastal mis tegevusi tehakse. 
Vallavalitsus oli need täiendused ilusti sisse viinud. See on vallavalitsuse nägemus järgmisteks 
aastateks, komisjoni liikmed jäid tehtud täiendustega rahule. 
Komisjoni esimees ütles, et teda paneb üllatama, et  1. septembriks ei olnud paljud volikogu 
liikmed arengukava läbi lugenud, oleks saanud vallavalitsus täna tõstatatud küsimused läbi 
arutada, põhjendatud ettepanekud arengukavasse sisse viia, esitada komisjonile arutamiseks ja 
täna oleks saadud asuda hääletama.  

Volikogu liige Tiit Tõnts esitas küsimuse kaasettekandjale:
- lk 19 „Lähtudes valla terviklikust arengust ning vajadusest luua paremad tingimused kultuuri- 
ja külaelu arenguks Tsooru piirkonnas, tuleb renoveerida sealne rahvamaja.”
Mida selle all on mõeldud?
Kalle Nurk vastas, et see on vallavalitsuse ja komisjoni poolt sisse kirjutatud punkt.
Renoveerimist tuleb jätkata, midagi on juba tehtud, aga palju on veel seal teha. Elektrisüsteemid 
on tarvis üle vaadata, saal on korda tegemata.
- lk 22-23 Siin on lause, et ettevõtlus ei ole kohaliku omavalitsuse ülesanne.
Tiit Tõnts tegi ettepaneku, seda lauset mitte rõhutada.
Kaire Uiboleht täiendas, et kohalik omavalitsus ei tegele ise ettevõtlusega, aga ta saab tegeleda 
ettevõtluse arendamisega, kas inimese või keskkonna arendamisega.
- lk 27 „Tuleb korrastada teede omandisuhted ning läbi viia teede investeerimisvajaduste 
inventuur.” Mida tähendab investeerimisvajaduste inventuur?
Kalle Nurk vastas, et inventuur on tehtud, aga tuleb veel üle vaadata, kas see on põhjalik.

Tiit Tõnts ütles, et eeldas, et arengukava on kõigile üheselt mõistetav ja arusaadav. Tähtis ei ole 
millal küsimused esitatakse.
Kalle Nurk ütles, et siiski on tähtis millal küsimused esitatakse, selleks ongi I ja II lugemine. 
Ettepanekud esitatakse kahe lugemise vahelisel ajal, nagu reglemendis ette on nähtud.

Kaire Uiboleht juhtis tähelepanu sellele, et arengukavas on ka stiililine erinevus nt 
6.5 ETTEVÕTLUS, TÖÖJÕUD JA HÕIVE  ning HEAKORD JA HALJASTUS lk 31, siis on 
need stiililiselt väga erinevad. Millest see on tingitud?
Kalle Nurk vastas, et ei oska sellele vastata, arengukava on läbinud mitmed distantsid ja sellisena
välja kujunenud.

- lk 27 „Vallateede talihoolduslepingud tuleb sõlmida teenusepakkujatega pikemaajaliselt.”
Volikogu esimees küsis kui pikka aega on silmas peetud?
Arenguspetsalist vastas, et mõeldud on kolme aastast lepingut, eelnevalt sõlmiti lepingud 
aastaks. 
Kalle Nurk täiendas, et need, kes lepingu vallaga sõlmivad ja tehnikasse investeerivad, tahavad 
kindlustunnet, et investeerimine ära tasub. 
Ly Kalmet tegi ettepaneku, kirjutada arengukavasse, et leping sõlmitakse kolmeks aastaks.
Kalle Nurk vastas, et see on vallavalitsuse ja volikogu vaheline kokkulepe kui pikaks ajaks.

- lk 27 „Planeeritavate kergliiklusteede osas tuleb kokku leppida prioriteedid ning alustada 
projekteerimisega.”
Volikogu esimees ütles, et see on ju tehtud.
Kalle Nurk ütles, et siin on mõeldud, millist kergliiklusteed hakatakse järgmisena projekteerima, 
kas Antsla-Kraavi, Antsla-Vana-Antsla või Tsooru.

Vallavanem ütles, et ettepanekud on olnud asjalikud. Vallavalitsuse seisukoht on arengukava 
eelnõu tagasi võtta, üle vaadata ja uuesti volikogule kinnitamiseks esitada. 



3. Vallasisese linna linnapea ning aleviku- ja külavanema statuudi kinnitamine

Ettekandega esines arenguspetsialist Kalev Joab ja tutvustas sisse viidud parandusi, täiendusi, 
mis tehti eelmisel volikogu istungil. Vallavalitsus vaatas samuti määruse eelnõu veelkord üle, 
tegi muudatused, mis on toodud määruse eelnõu all olevas seletuskirjas. 

Volikogu esimees tutvustas volikogu liikme Üllar Salumetsa, kes ei saa töökohustuste tõttu 
volikogu istungil viibida, poolt tehtud ettepanekuid. Üks konkreetne ettepanek oli, et 
tunnustusmedal või -märk on ametiajaks ja tuleb ametist tagasi astudes/lahkudes tagasi anda. 
Kahjuks seda ettepanekut hääletusele panna ei saa, kuna ettepaneku tegija jäi ettepanekute 
esitamisega hiljaks.  

Kaasettekandja Kalle Nurk ütles, et meil on vaja külavanemate süsteem käivitada, et 
külavanemad saaksid oma rolli sisse elama hakata, nüüd on statuut olemas. 
Vallavalitsusel pöörata tähelepanu (seoses statuudi täitmisega) kogukonna infotahvlitele. Igas 
külas ei ole seda kohta. See oleks tarvis ära reguleerida. 
Vallavalitsus on otsustanud välja jätta lause „Aitama organiseerida töid õnnetusjuhtumite ja 
eriolukordade puhul kuni erialase abi saabumiseni.”
See on külavanema üks kohustusi, et ära hoida paanika ja alustada/organiseerida õnnetusjuhtumi 
likvideerimine.
Tegevuskavas on sees, et valla leht hakkab ilmuma üks kord kuus, siis nii see peab ka olema, 
kuna valla lehes hakkab ilmuma külavanemate info. 

Ly Kalmet ütles, et see kuhu külades pannakse üles infotahvlid on siiski kohaliku kogukonna 
otsustada. Juba külavanemate valimise ajal on õige aeg selle peale mõelda ja ära otsustada.

Kohal olnud volikogu liikmetel küsimusi, ega ettepanekuid ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele määruse eelnõu „Vallasisese linna linnapea ning aleviku- ja 
külavanema statuudi kinnitamine” koos tehtud muudatustega.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud. 

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Vallasisese linna linnapea ning aleviku- ja külavanema 
statuudi kinnitamine” määrusena nr 13. 

4. Korraldatud jäätmeveo rakendamiseks veopiirkonna, jäätmeliikide, vedamise sageduse 
määramine

Ettekandega esines ehitus- ja keskkonnaspetsialist Enn Vasar. 
Antsla Vallavalitsus on ette valmistanud määruse eelnõu „Korraldatud jäätmeveo rakendamiseks 
veopiirkonna, jäätmeliikide, vedamise sageduse määramine”.
Määruse eelnõud arutati ka arengu- ja planeerimiskomisjonis. 
Peamine muudatus võrreldes kehtiva määrusega on piirkondade määratluses. Siiani oli 
korraldatud jäätmeveoga hõivatud ainult Antsla linn, Kobela- ja Vana-Antsla alevik.
Antsla vallas on 23 küla, neist 22 külas on inimesi, kes on sõlminud jäätmevedajaga lepingu, ehk
kasutavad üldteenust, mis on võrreldes korraldatud jäätmeveoga kolm korda kallim. 
Nt 140 l konteineri maksumus korraldatud jäätmeveo piirkonnas maksab 3.45 eurot, 
hajaasustusalal 8.23 eurot. Vallavalitsuse soov on kohelda kõiki vallaelanikke võrdselt ja et 
kõikidele oleks tagatud kvaliteetne jäätmeveo teenus. Vanad lepingud lõpetatakse, kellel see 
olemas on ja sõlmitakse uus korraldatud jäätmeveo leping.

Kalle Nurk ütles, et arengu- ja planeerimiskomisjoni koosolekul arutleti määruse eelnõu üle 
pikalt, kuna informatsioon, mille komisjoni liikmed said vallavalitsuse liikmetelt ja ehitus- ja 
keskkonnaspetsialist Enn Vasaralt läks vastuollu. Lõpuks jäi kõlama mõte, et 
ettevalmistustöödega on liiga hilja alustada. 



Enn Vasar vastas, et ta on mõelnud ülevallalise jäätmeveo korraldamisele juba üle aasta, ta on 
sellel teemal rääkinud vallavanemaga. Võib-olla oli eksitav see, et komisjonile oli välja pakutud 
kolm võimalust: kas jätkata vanaviisi, kolme tiheasustusalaga või korraldatud jäätmeveoga 
hõivata kogu valla territoorium või jätta mingi küla välja, kuna asustustihedus on väike. 

Merike lisas, et vallavalitsus ei kujundanud alguses välja oma arvamust sellepärast, et ootas, 
millise otsuse teeb arengu- ja planeerimiskomisjon. Komisjonid selleks ongi, et oma 
laiemapõhjalist arvamust väljendada. Arengu- ja planeerimiskomisjoni liikmed toetasid 
korraldatud jäätmeveo rakendamist kogu valla territooriumil, otsust ei toetanud komisjoni 
esimees.

Rohkem küsimusi volikogu liikmetel ettekandjale ei olnud. 

Istungi juhataja pani hääletusele määruse eelnõu „Korraldatud jäätmeveo rakendamiseks 
veopiirkonna, jäätmeliikide, vedamise sageduse määramine”.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud. 

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Korraldatud jäätmeveo rakendamiseks veopiirkonna, 
jäätmeliikide, vedamise sageduse määramine” määrusena nr 14. 

5. Vallavalitsuse liikme vabastamine valitsuse liikme kohustustest ja uue vallavalitsuse 
liikme kinnitamine

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz. 
Otsuse eelnõu kohaselt teeb vallavanem ettepaneku vabastada vallavalitsuse liikme kohustustest 
Kalev Joab ja kinnitada uueks vallavalitsuse liikmeks Avo Kirsbaum. Põhjendus toodud otsuse 
eelnõu all. Avo Kirsbaum on oma nõusoleku andnud.

Kaia Pruuli küsis, kas ei ole mõtekas lisada olemasolevatele vallavalitsuse liikmetele üks liige?
Vallavanem vastas, et ei pidanud seda vajalikuks.

Kalle Nurk küsis, miks vallavanem ei pea ühe liikme lisandumist vajalikuks? Vallavalitsus oli ka 
varem 5-liikmeline? Arenguspetsalist, kes tegeleb nii laia valdkonnaga, peaks olema 
vallavalitsuses.
Vallavanem vastas, et kuulates tänast arengukava arutelu käiku, kuidas arenguspetsialist 2 aasta 
jooksul ei ole saanud valmis korrektset arengukava, siis on õige ta vabastada vallavalitsuse 
liikmest, et jääks rohkem aega oma põhitööga tegelemiseks ja me saaksime tulemuslikuma 
arengukava.
Kalle Nurk ütles, 1. septembriks polnud volikogu liikmed arengukava parandamiseks ühtegi 
parandusettepanekut teinud. Samuti vaatas vallavalitsus arengukava üle ja esitas selle volikogule 
teiseks lugemiseks. Täna esitatud küsimused ei olnud ettekandjatele teada. Tuua vallavalitsuse 
liikmest vabastamise põhjuseks see, et arenguspetsialist ei olnud arengukava korralikult ette 
valmistanud ei ole õige. Kas see on koha kättenäitamine opositsioonis olevale valimisliidule Me 
Elame Siin?
Vallavanem tunnistas, et vallavalitsus on teinud lohakat tööd, lastes sellise arengukava eelnõu 
volikokku arutamiseks. Vallavalitsus oleks pidanud selle arengukava tagasi lükkama. 
Samal ajal arengu- ja planeerimiskomisjon, juhtiva komisjonina arengukava koostamisel oleks 
võinud laused täpsemalt sõnastada. 

Rohkem küsimusi volikogu liikmetel ettekandjale ei olnud. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Vallavalitsuse liikme vabastamine valitsuse 
liikme kohustustest ja uue vallavalitsuse liikme kinnitamine”.
Poolt hääletas 6 volikogu liiget, vastu 4 volikogu liiget ja erapooletuks jäi 1 volikogu liige.  



Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Vallavalitsuse liikme vabastamine valitsuse liikme 
kohustustest ja uue vallavalitsuse liikme kinnitamine” otsusena nr 33. 

6. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Antsla linnas asuva Pargi tn 2a 
munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik.

Otsuse eelnõu käsitleb taotluse esitamist Võru maavanemale Antsla linnas asuva Pargi tn 2a, 
ligikaudu 2423 m² suuruse maa-ala, munitsipaalomandisse andmiseks. Maaüksuse sihtotstarbeks 
on sotsiaalmaa, alaliik üldkasutatav maa 100%, nagu näeb ette üldplaneering. Tegemist on 
laululava pargi vastas oleva maa-alaga. Antud hetkel on seal osaliselt mets, osaliselt lageala. 
Tegemist on enne 1940. aastat Antsla aleviomavalitsuse omandis olnud maaga. 

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
vallas Antsla linnas asuva Pargi tn 2a munitsipaalomandisse andmiseks”.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.   

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Antsla
linnas asuva Pargi tn 2a munitsipaalomandisse andmiseks” otsusena nr 34. 

7. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla linna tänavate aluse ja teenindusmaa 
munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Otsuse eelnõu käsitleb taotluse esitamist Võru maavanemale Antsla linna tänavate (8 tänavat) 
aluse maa ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks. Maaüksuste sihtotstarbeks on 
100% transpordimaa. 

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
linna tänavate aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks”.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.   

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla linna 
tänavate aluse ja teenindusmaa munitsipaalomandisse andmiseks” otsusena nr 35. 

8. Vallavara võõrandamine suulise enampakkumise korras

Ettekandega esines majandusspetsialist Avo Kirsbaum.
Vallavalitsuse ettepanek on võõrandada suulise enampakkumise korras Antsla vallale kuuluv 
kinnistu, registriosa nr 2757241, „Pärna tn 47b” katastritunnusega 14401:006:0023, pindalaga 
1912 m², asukohaga Antsla linn, alghinnaga 1000 eurot. 
Antud kinnistul asub ülepumpamisjaam, kus on servituut määratud AS Võru Vesi kasuks.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Vallavara võõrandamine suulise enampakkumise
korras”.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.   



Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Vallavara võõrandamine suulise enampakkumise korras” 
otsusena nr 36. 

9. Üürilepingu sõlmimine

Ettekandega esines majandusspetsialist Avo Kirsbaum.
Antsla Vallavalitsus teeb ettepaneku, anda üürile ................... 7. septembril 2015. a esitatud 
taotluse alusel 2-toaline korter, pinnaga 33,0 m², asukohaga Teeääre elamu korter 5 Haabsaare 
küla, Antsla vald, tähtajaga üks aasta. 
Kuna tegemist ei ole tööandja ega sotsiaalelamispinnaga, siis on korteri üürile andmine volikogu 
pädevuses.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Üürilepingu sõlmimine”.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.   

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Üürilepingu sõlmimine” otsusena nr 37. 

10. Alatise haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisu muutmine

Ettekandega esines haridus- ja kultuurikomisjoni esimees Kaire Uiboleht ning tegi ettepaneku, 
arvata komisjoni koosseisust välja komisjoni liige Kalev Joab ja kinnitada uueks komisjoni 
liikmeks Merle Tombak. Merle on oma nõusoleku andnud. 

Kaia Pruuli küsis, miks ei võiks komisjon lihtsalt ühte liiget juurde võtta?
Kaire Uiboleht vastas, et selline on komisjoni esimehe otsus, komisjoni esimehel on õigus oma 
meeskonda komplekteerida.  

Volikogu liikmetel ettekandjale rohkem küsimusi ei olnud. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Alatise haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisu 
muutmine”.
Poolt hääletas 7 volikogu liiget, vastu 3 volikogu liiget.   

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Alatise haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisu muutmine”
otsusena nr 38. 

11. Informatsioon reservfondi suunamisest

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk.
Reservfondi suunatud ei ole.
Reservfondi jääk on 15 000 eurot.

12. Muud küsimused 

- 30. oktoobril, algusega 19.00 toimub Haanjamehe talus omavalitsustöötajate pidu. Kes 
soovivad osaleda, palun teatada Merle Tombakile.



- Jaanus Kala palus veelkord meelde tuletada, mitu korda võib volikogu liige küsimusi ja repliike
esitada.
Volikogu esimees luges põhimäärusest vastava koha volikogu liikmetele ette.  

- Järgmine volikogu istung toimub 17. novembril.

- Kaia Pruuli küsis, kui kaugel ollakse jõusaali seadmete raha tagasisaamisega. Kas sellega on 
tegeletud? Kas politseisse on pöördutud ja firmaga suheldud?
Vallavanem vastas, et seis on sama. Politseisse on teatatud. Politsei on saatnud vastuse, et kuna 
kuriteo koosseis puudub, siis politsei menetlust ei algata.
Firmaga on ühenduses oldud pidevalt. Ametlik nõue paberil on esitatud. Firma majandusaasta 
aruanded on esitamata aastast 2013. Firma on mitmel korral öelnud, et kui neile läheks nõue läbi 
kohtu, siis firma likvideeritakse. Kuna nemad olid ainult vahendajad, siis vallavalitsus neid 
kohtusse andnud ei ole, et mitte suurendada oma kulutusi. Tõenäosus sellelt firmalt midagi tagasi
saada on nullilähedane. 

Kurmet Müürsepp Helle Savi
istungi juhataja protokollija




